uig
2 Sa (09 i Sec

JUSTIÇA ELEITORAL .

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 328/2004

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de
Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo
art.16, inc. XX, do Regimento Interno,

RESOLVE:

Tornar sem efeito a Portaria de nº 256/04.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, aos 26 (vinte e seis) de maio de 2004.

Desembargador JOSÉ LÉNAR/DE MELO |
Presidente